平成２８年１０月２８日

横 浜 信 用 金 庫

「《よこしん》スクラッチキャンペーン」の実施について
【対象商品をご契約・ご相談いただいた方に抽選で賞品をプレゼントします！！】

横浜信用金庫（理事長 大前 茂）では、対象商品をご契約またはご相談いただいた方を

対象として賞品をプレゼントする「《よこしん》スクラッチキャンペーン」を実施します。

スクラッチカードは先着２０，０００枚限定で、３００名様に全国の地方新聞社が厳選

したスイーツを集めた「４７ＣＬＵＢ厳選スイーツ・カタログギフト【世界一のお茶会】」、

２，０００名様にクオ・カード５００円分が当たります。

「《よこしん》スクラッチキャンペーン」の概要は下記のとおりです。

記

【《よこしん》スクラッチキャンペーン概要】

１．実施期間 平成２８年１１月１日（火）～平成２９年３月３１日（金）

２．ご利用いただける方  個人のお客様

３．対象商品

（１）円定期預金（期間１年以上）のご契約

（２）外貨定期預金のご契約（円資金からのお預入れに限ります）

（３）住宅ローンのご契約

（４）住宅ローン借り換えのご相談（「借り換え提案書」の作成を依頼された方）

（５）各種ローンのご契約（カードローンは対象外となります）

４．内容

上記商品をご契約またはご相談いただいた方にスクラッチカードに記載された賞品

をプレゼントいたします。

５．スクラッチカードについて

（１）円定期預金、外貨定期預金のご契約

ご契約金額に応じて以下のとおりスクラッチカードをお渡しします。

３０万円以上３００万円未満 １枚

３００万円以上５００万円未満 ２枚

５００万円以上 ３枚

➢新規預入れおよび増額書替分に対してスクラッチカードをお渡しします。

➢外貨定期預金はお預入れ時の円換算額に対してスクラッチカードをお渡しします。

※スクラッチカードは各取引につきそれぞれお一人様３枚までとなります。

（２）住宅ローンのご契約…３枚

（３）住宅ローン借り換えのご相談…１枚

➢他金融機関で利用されている住宅ローンが対象となります。

➢住宅ローンの返済予定表（コピー可）をご提出いただきます。

➢スクラッチカードは１世帯につき１枚限りとなります。

（４）各種ローンのご契約…１枚

➢カードローンは対象外とします。

※スクラッチカードがなくなり次第終了となります。

※１等の賞品は当選後約１ヶ月でお届けいただいているご住所に送付します。

※２等、参加賞はご契約（ご相談）時にお渡しいたします。

以上